通    知
各党总支(直属党支部)，各分院（部）、处室（中心）：

现就5月25日（星期一）下午政治理论学习有关事宜通知如下：

    一、学习内容
1.习近平关于坚持和完善人民代表大会制度的重要思想；
2.2020全国两会政府工作报告;
3.学院《关于开展领导干部违规插手干预工程建设和矿产开发突出问题专项整治工作方案》；

4.学院《2020年文明校园创建工作实施方案》；

5.教育部《高等学校学生心理健康教育指导纲要》。
二、讨论题目

2020全国两会政府工作报告对高职教育发展有哪些机遇？今明两年高职院校扩招200万人，怎么招，如何教？
三、几点要求
1.学习以党总支或党支部为单位进行。

2.请各党总支会后将学习开展情况及时报党委宣传部。

党委宣传部
2020 年5 月23日